Calendario Competenc-i\a_s/Temporada 2021-2022

Fecha

16 Agosto 2021
11 septiembre 2021
25 Septiembre 2021

9 Octubre 2021
23 Octubre 2021
6 Noviembre
20 Noviembre 2021
11 Diciembre 2021
16 Enero 2022
29 Enero 2022
5 Febrero 2022
26 Febrero 2022

12 Marzo 2022

19 Marzo 2022

26 Marzo 2022

9 Abril 2022
16 Abril 2022

23 Abril 2022

7 Mayo 2022
21 Mayo 2022

Actividad
Reunion
Asamblea

Fecha Limite

Primera Milla
Segunda Milla
Tercera Milla
Final Millas
Campo Traviesa
Inscripcion Segundo Ciclo
Imperial Infantil
Imperial Fondo Salto
Imperial Velocidad
Lanzamiento
Primera Clasificatoria Juvenil
Primera Clasificatoria
Infantil(Velocidad
Lanzamientos)
Segunda Clasificatoria
Juvenil(Fondo Saltos)
Segunda Clasificatoria Infantil
Tercera Clasificatoria
Juvenil(fondo Saltos)
Cuarta Clasificatoria Juvenil (
Velocidad Lanzamiento)
Campeonato Infantil
Campeonato Juvenil

Edad
Junta
Equipos AAJI
Inscripcion Primer
Ciclo
5-20+
5-20+
5-20+
5-20+
5-20+
5-20+
5-13
14+
14+

14+

5-13

14+

5-13
14+

14+

5-13
14+

Lugar
Virtual
Virtual

Gurabo,PR
Cabo Rojo,PR
Dorado,PR
Carolina,PR
Salinas,PR

Levittown
Barranquitas,PR
Gurabo,PR
Gurabo,PR
Cabo Rojo,PR

Cabo Rojo,PR

Por designar
Barranquitas,PR

Gurabo,PR

Por Designar
Carolina,PR

Hora

7:00PM
1:00 PM

1:00 PM
1:00 PM
1:00 PM
1:00 PM
7:00 AM

9:00 AM

9:00 AM

9:00 AM

9:00 AM

9:00 AM

9:00 AM

9:00 AM
9:00 AM

9:00 AM

9:00 Am
9:00 AM

Nota Importante: El calendario es un instrumento de trabajo de haber algun

cambio en las fechas, se les notificara a los equipos con antelacion.



