



Calendario Competencias Temporada 2021-2022

Fecha	Actividad	Edad	Lugar	Hora
16 Agosto 2021	Reunion	Junta	Virtual	7:00PM
11 septiembre 2021	Asamblea	Equipos AAJI	Virtual	1:00 PM
25 Septiembre 2021	Fecha Limite	Inscripcion Primer Ciclo		
9 Octubre 2021	Primera Milla	5-20+	Gurabo,PR	1:00 PM
23 Octubre 2021	Segunda Milla	5-20+	Cabo Rojo,PR	1:00 PM
6 Noviembre	Tercera Milla	5-20+	Dorado,PR	1:00 PM
20 Noviembre 2021	Final Millas	5-20+	Carolina,PR	1:00 PM
11 Diciembre 2021	Campo Traviesa	5-20+	Salinas,PR	7:00 AM
16 Enero 2022	Inscripcion Segundo Ciclo	5-20+		
29 Enero 2022	Imperial Infantil	5-13	Levittown	9:00 AM
5 Febrero 2022	Imperial Fondo Salto	14+	Barranquitas,PR	9:00 AM
26 Febrero 2022	Imperial Velocidad Lanzamiento	14+	Gurabo,PR	9:00 AM
12 Marzo 2022	Primera Clasificatoria Juvenil	14+	Gurabo,PR	9:00 AM
19 Marzo 2022	Primera Clasificatoria Infantil(Velocidad Lanzamientos)	5-13	Cabo Rojo,PR	9:00 AM
26 Marzo 2022	Segunda Clasificatoria Juvenil(Fondo Saltos)	14+	Cabo Rojo,PR	9:00 AM
9 Abril 2022	Segunda Clasificatoria Infantil	5-13	Por designar	9:00 AM
16 Abril 2022	Tercera Clasificatoria Juvenil(fondo Saltos)	14+	Barranquitas,PR	9:00 AM
23 Abril 2022	Cuarta Clasificatoria Juvenil (Velocidad Lanzamiento)	14+	Gurabo,PR	9:00 AM
7 Mayo 2022	Campeonato Infantil	5-13	Por Designar	9:00 Am
21 Mayo 2022	Campeonato Juvenil	14+	Carolina,PR	9:00 AM

Nota Importante: El calendario es un instrumento de trabajo de haber algún cambio en las fechas, se les notificará a los equipos con antelación.